[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования
муниципального района
«Боровский район»

 Калужской области
РЕШЕНИЕ
25 февраля  2011 г.

 г. Боровск

№ 09
«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования
муниципального района «Боровский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г.  № 131  - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области  № 7-ОЗ от 28.12.2004 «Об установлении границ муниципальных образований, расположенных на территории административно-территориальных единиц "Бабынинский район", "Боровский район", "Дзержинский район", "Жиздринский район", "Жуковский район", "Износковский район", "Козельский район", "Малоярославецкий район", "Мосальский район", "Ферзиковский район", "Хвастовичский район", "Город Калуга", "Город Обнинск" и наделении их статусом городского поселения, сельского поселения, городского округа, муниципального района», Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
РЕШИЛО:
1. Внести в Устав муниципального образования муниципального района «Боровский район» изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2.  Направить изменения в Устав муниципального образования муниципального района «Боровский район» для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания

А.В. Бельский